
Międzynarodowy Młodzieżowy Mityng Silesia Athletics 2025

RUDA ŚLĄSKA, 17.05.2025

Skok o tyczce kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 4.12 CHAMOT Maja KS Sprint Bielsko-Biała Łódź 28 Maj 23

Rekord Śląska U20 4.10 HUCULAK Anna KS Sprint Bielsko-Biała Bielsko Biała 1 Maj 02

Rekord Śląska U18 3.90 KRUPIŃSKA Natalia UKS Olimp Mazańcowice Bydgoszcz 21 Cze 09

start 10:30

FINAŁ 17.05.2025
koniec 12:30

200 220 240 260 280 300 320 340
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 13 21 SZCZOTKA Weronika

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

7 Mar 09 - - - - o xo xo xxr 3.20

2 9 2 KUPISZ Wiktoria

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

4 Mar 10 - - - xo o o xxx 3.00 =PB PK

3 11 8 MAŚLANKA Amelia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

13 Paź 09 - - xxo o o xxx 2.80

4 12 21 ROMAN Wiktoria

MKS Ustroń (SL)

25 Maj 11 - - o xxo xxo xxx 2.80 PK

5 4 3 GOLICZ Gloria

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

30 Gru 11 xxo xxo o xxx 2.40 PK

6 5 10 MACIEJ Hanna

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

2 Cze 11 o o xxx 2.20 PK

7 6 60 DWORAK Klaudia

MKS Ustroń (SL)

8 Sty 12 o xo xxx 2.20 PK

8 1 21 TARANOWSKA Martyna

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

5 Lis 11 xo xxx 2.00 PK

9 2 16 MISIURA Emilia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

28 Maj 13 xxo xxx 2.00 PK

3 15 SKÓRA Emilia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

9 Cze 11 xxx NM PK

7 71 KOPOCZEK Marta

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

2 Gru 11 xxx NM PK

8 7 STROŃSKA Hanna

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

24 Sie 09 xxx NM

10 21 PASTERNY Maja

MKS Ustroń (SL)

28 Lut 12 xxx NM PK

14 16 CHRAPEK Weronika

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

30 Paź 07 xxx NM

15 555 PISKOVÁ Eliška

CZECHIA (CZE)

1 Sty 07 DNS
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Skok o tyczce mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 5.62 ŚLUSARSKI Tadeusz KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 29 Maj 76

Rekord Śląska U20 5.00 PIEŃKOWSKI Tomasz KS Sprint Bielsko-Biała Szczecin 20 Lip 02

Rekord Śląska U18 4.90 KUPCZAK Adrian UKS Olimp Mazańcowice Łódź 22 Cze 19

start 10:30

FINAŁ 17.05.2025
koniec 12:30

200 220 240 260 280 300 320 340 360 380
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 400 WYNIK

1 6 91 KOCZUR Karol

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

8 Lut 07 -

xxx

- - - - o o x- o o 3.80

2 3 11 CHRAPEK Artur

MKS Ustroń (SL)

24 Wrz 12 - - o xo xxx 2.60 PK

3 2 23 MALINOWSKI Franciszek

MKS Ustroń (SL)

16 Kwi 12 - xo o xxo xxx 2.60 PK

1 7 CHRAPEK Antoni

MKS Ustroń (SL)

2 Maj 12 xxx NM PK

4 75 BIEDROŃ Mateusz

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

11 Wrz 05 xxx NM PK

5 1 CHRAPEK Franciszek

MKS Ustroń (SL)

9 Paź 08 xxx NM

100 m pł K U18
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 13.18 (1.0) ZAJĄC Zuzanna KS AZS AWF Katowice Warszawa 25 Cze 23

Seria 1 17.05.2025 +0.3 m/s start 10:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 535 MAZZOLINI Petra 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) 14.68

2 2 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.22 PB

3 7 530 HRBÁČKOVÁ Barbora 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 16.28

4 8 51 MANCIN Nela 19 Cze 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 17.48

5 3 540 RULÁKOVÁ Veronika 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 18.38

6 1 524 BLAŽEKOVÁ Ema 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 18.89 PB

7 6 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 20.37

4 543 ŠPRINGEROVÁ Alexandra 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) DNS

Rzut młotem M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U20 64.05 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Sosnowiec 14 Cze 12

start 11:00

FINAŁ 17.05.2025
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 127 SOBIK Jakub

RMKS Rybnik (SL)

15 Lis 06 56.21 55.36 x x 60.07 57.19 60.07 PB
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Rzut młotem M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 68.69 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Chorzów 12 Wrz 10

start 11:00

FINAŁ 17.05.2025
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 503 HRANICKÝ Václav

CZECHIA (CZE)
1 Sty 08 x 63.18 x 63.02 65.81 x 65.81 PB

2 5 1 SOBCZYK Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

29 Lip 10 49.90 50.05 49.73 52.36 52.03 51.80 52.36 PK

3 4 402 SZAFRANEK Artur

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Lut 09 46.95 x x 47.70 x 50.15 50.15 PB

4 3 105 TRÓJCA Franciszek

TS AKS Chorzów (SL)

13 Maj 09 41.00 41.05 x 41.52 44.94 x 44.94

5 2 20 TUTAJ Paweł

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
2 Lut 10 39.66 x 42.33 x 43.01 x 43.01 PK

6 1 6 KRZYCHAŁA Igor

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

22 Wrz 09 34.08 33.26 36.21 35.44 38.36 36.26 38.36 PB

Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U20 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U18 1.84 WARZECHA Zuzanna MKS-SMS Victoria Racibórz Praga 7 Sie 04

start 11:00

FINAŁ 17.05.2025
koniec 12:00

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 7 556 SKŘEČKOVÁ Zuzana

CZECHIA (CZE)

1 Sty 07 - - - - - - o o o xxx 1.60

2 6 551 KŘÍSTKOVÁ Karolína

CZECHIA (CZE)

1 Sty 06 - - - - o o o xo o xxx 1.60 PB

3 5 64 STROK Paulina

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Maj 09 - - - - o xo xxx 1.45

4 3 73 GRZEMPA Oliwia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Lis 09 - - o o o xxo xxx 1.45 =PB

5 2 124 STRONCZEK Natalia

RMKS Rybnik (SL)

18 Sty 06 - o o o xo xxx 1.40 =PB

6 4 527 HAJNÁ Eliška

CZECHIA (CZE)

1 Sty 09 - - o o xxo xxx 1.40

7 1 65 WOJCIESZCZAK Emilia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

4 Gru 09 o o o xxx 1.30

Print:  18.05.2025 11:23:36 3/24



Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2.32 THEINER Wojciech AZS-AWF Katowice Katowice 2 Lip 14

Rekord Śląska U20 2.24 THEINER Wojciech TL Pogoń Ruda Śląska Łódź 1 Paź 05

Rekord Śląska U18 2.15 STRUZIK Radosław MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 26 Paź 01

start 11:00

FINAŁ 17.05.2025
koniec 12:00

150 155 160 165 170 175 180
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 5 69 JANIA Mateusz

RMKS Rybnik (SL)

18 Lis 03 - - o o o o xxr 1.75 PK

2 3 502 FANČOVIČ Kristián

CZECHIA (CZE)

1 Sty 09 - - o o o xxx 1.70

3 4 518 EBR Pavel

CZECHIA (CZE)

1 Sty 06 - - - xxo xr 1.65

4 2 72 WOJCIESZEK Jakub

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lip 11 o xxo o xxx 1.60 PK

5 1 511 PLUHAŘ Tomáš

CZECHIA (CZE)

1 Sty 09 o xr 1.50

Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 8.11 (1.1) STALMACH Andrzej KS Górnik Zabrze Chorzów 17 Sie 68

Rekord Śląska U20 7.58 OLESIŃSKI Tomasz KS Górnik Zabrze Lublin 20 Cze 76

Rekord Śląska U18 7.32 (0.0) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Częstochowa 19 Cze 10

Rekord Śląska U18 7.32 KACZMARCZYK Daniel TL Pogoń Ruda Śląska Tartu (EST) 1 Sie 98

start 11:00

FINAŁ 17.05.2025
koniec 11:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 13 508 KROSHCHENKO Artem

CZECHIA (CZE)

1 Sty 08 6.27

-1.0

6.40

+1.9

6.25

0.0

5.89

+0.6

5.86

+1.7

5.10

-0.1

6.40
+1.9

2 5 23 FABJAŃSKI Adam

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Maj 10 5.82

+1.1

5.81

+1.4

5.51

-0.3

5.29

-0.1

5.24

-0.4

5.63

+2.1

5.82
+1.1

PB PK

3 9 512 POLÁŠEK Matyáš

CZECHIA (CZE)

1 Sty 08 5.41

+1.6

5.37

+1.1

5.80

+1.6

5.65

-0.3

5.31

+2.3

5.22

+0.7

5.80
+1.6

4 6 82 KOWAL Wojciech

MKS-MOSM Bytom (SL)
21 Cze 09 x

-0.9

5.66

-0.8

5.76

+1.2

5.21

0.0

- x

+2.3

5.76
+1.2

=PB

5 8 54 URBAŃSKI Wojciech

MKS Iskra Pszczyna (SL)

14 Paź 08 5.69

+1.3

5.65

-0.2

5.73

+1.3

5.47

+0.3

5.54

+1.5

5.69

-0.7

5.73
+1.3

6 12 514 STRNADEL Hynek

CZECHIA (CZE)

1 Sty 09 5.39

+0.7

- 5.60

-0.6

5.47

-0.3

5.47

-1.3

3.86

+0.3

5.60
-0.6

7 10 511 PLUHAŘ Tomáš

CZECHIA (CZE)

1 Sty 09 5.50

+0.8

x

-0.5

- x

+0.7

3.50

-0.3

4.82

-0.8

5.50
+0.8

8 4 507 KOLLEGA Adam

CZECHIA (CZE)
1 Sty 09 5.32

+0.2

5.26

+0.5

x

-0.3

5.06

-0.5

5.16

+0.4

5.00

-0.3

5.32
+0.2

=PB

9 7 230 SKOCZYLAS Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

12 Sie 09 5.07

+1.3

5.22

+0.6

5.06

+0.9

5.22
+0.6

10 3 52 SZEWCZYK Igor

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

28 Sie 10 5.11

+1.1

4.80

+1.4

r 5.11
+1.1

PB PK

11 2 2 WIŚNIOWSKI Fabian

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

1 Paź 11 4.65

-0.2

4.80

+0.2

4.83

-1.1

4.83
-1.1

PB PK

1 83 CHMIEL Kacper

MKS-MOSM Bytom (SL)
21 Lip 11 DNS PK

11 161 JANIA Mateusz

RMKS Rybnik (SL)

18 Lis 03 DNS PK
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100 m pł K U20
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 12.43 (-0.9) KAŁEK Lucyna GKS Tychy Hannover (GER) 19 Sie 84

Rekord Śląska U20 13.28 (0.5) ZAJĄC Zuzanna KS AZS AWF Katowice Bydgoszcz 28 Cze 24

Seria 1 17.05.2025 +0.3 m/s start 11:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 15.52

2 3 242 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS MOS Katowice (SL) 16.55

3 2 50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 16.65

4 5 330 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 17.28 PB

5 6 18 ŚWIERCZEK Laura 3 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 17.49

6 7 322 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 17.76

110 m pł M U18 (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 13.54 (0.8) ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Baku (AZE) 31 Maj 14

Seria 1 17.05.2025 +1.1 m/s start 11:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 514 STRNADEL Hynek 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 15.38 PB

2 7 501 ERBEN Sebastian 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 15.50 PB

3 5 510 LIŠTVAN Patrik 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 15.73

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Seria 1 17.05.2025 -0.4 m/s start 11:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.22

2 4 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.49 SB

3 7 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 12.61 SB PK

4 2 56 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.77

5 3 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.80

6 6 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 13.00 (.992)

7 1 11 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.14 PK

8 8 253 SUKIENNIK Malwina 25 Mar 09 LKS Omega Kleszczów (LD) 13.27 PK

Seria 2 17.05.2025 +0.7 m/s start 11:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 535 MAZZOLINI Petra 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) 12.74

2 5 2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.00 PB(.997) PK

3 2 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.12 PB

4 4 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 13.13 (.121)

5 3 417 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.13 PB(.124)

6 7 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.21 PB

7 8 51 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.22 PB

8 6 534 MÁCHOVÁ Barbora 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 13.31
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Seria 3 17.05.2025 +0.8 m/s start 11:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS MOS Katowice (SL) 13.30 PB PK

2 5 44 LUKASEK Zofia 4 Maj 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.38

3 4 11 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.46

4 2 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.53 PB(.523)

5 7 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.53 SB(.526) PK

6 8 526 GOLISOVÁ Veronika 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 13.66 PB(.658)

6 552 MALATINSKÁ Veronika 1 Sty 07 CZECHIA (CZE) DNS

Seria 4 17.05.2025 -0.2 m/s start 11:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 50 MADEJA Julia 9 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 13.66 PB(.655) PK

2 2 301 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.73 PB

3 5 64 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.79 (.788) PK

4 6 64 SWOBODA Alicja 6 Lut 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.79 (.789)

5 7 542 ŠLAHORKOVÁ Michaela 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 13.84 PB

6 3 533 KRÁSNÁ Veronika 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 13.89

7 8 934 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 14.53

Seria 5 17.05.2025 -1.1 m/s start 11:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.71 PB PK

2 5 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.87 PB

3 7 177 KUBAK Blanka 20 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.11 =SB

4 3 330 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.14

5 6 540 RULÁKOVÁ Veronika 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 14.16 (.154)

6 8 72 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.19 (.182) PK

7 2 67 GRELLA Julia 1 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.25

Seria 6 17.05.2025 +0.3 m/s start 11:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 52 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.94 PB

2 6 79 SOŁTYSIK Milena 28 Lip 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.16 PB(.151) PK

3 3 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.19 PB(.181) PK

4 2 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.29 SB

5 5 6 PAŁUCHA Kinga 17 Sty 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.41 PK

6 7 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.48

7 8 3 PAJKA Karolina 8 Wrz 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.56 PB PK

Seria 7 17.05.2025 -2.0 m/s start 11:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 408 SZULC Emilia 10 Maj 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.85 PB

2 7 44 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) 14.23 PB PK

3 4 36 DRAJEWICZ Julia 14 Maj 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.65 SB PK

4 6 55 MACHCIŃSKA Joanna 29 Lip 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.73 PK

5 2 58 PAUL Oliwia 12 Lip 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.90 SB

6 3 65 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.10

7 8 64 STROK Paulina 24 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.27 PB
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.22 -0.4

2 2 1 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.49 SB -0.4

3 3 1 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 12.61 SB -0.4 PK

4 1 2 535 MAZZOLINI Petra 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) 12.74 +0.7

5 4 1 56 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.77 -0.4

6 5 1 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.80 -0.4

7 6 1 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 13.00 (.992) -0.4

8 2 2 2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.00 (.997) PB +0.7 PK

9 3 2 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.12 PB +0.7

10 4 2 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 13.13 (.121) +0.7

11 5 2 417 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.13 (.124) PB +0.7

12 7 1 11 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.14 -0.4 PK

13 6 2 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.21 PB +0.7

14 7 2 51 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.22 PB +0.7

15 8 1 253 SUKIENNIK Malwina 25 Mar 09 LKS Omega Kleszczów (LD) 13.27 -0.4 PK

16 1 3 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS MOS Katowice (SL) 13.30 PB +0.8 PK

17 8 2 534 MÁCHOVÁ Barbora 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 13.31 +0.7

18 2 3 44 LUKASEK Zofia 4 Maj 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.38 +0.8

19 3 3 11 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.46 +0.8

20 4 3 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.53 (.523) PB +0.8

21 5 3 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.53 (.526) SB +0.8 PK

22 1 4 50 MADEJA Julia 9 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 13.66 (.655) PB -0.2 PK

23 6 3 526 GOLISOVÁ Veronika 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 13.66 (.658) PB +0.8

24 1 5 78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.71 PB -1.1 PK

25 2 4 301 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.73 PB -0.2

26 3 4 64 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.79 (.788) -0.2 PK

27 4 4 64 SWOBODA Alicja 6 Lut 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.79 (.789) -0.2

28 5 4 542 ŠLAHORKOVÁ Michaela 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 13.84 PB -0.2

29 1 7 408 SZULC Emilia 10 Maj 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.85 PB -2.0

30 2 5 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.87 PB -1.1

31 6 4 533 KRÁSNÁ Veronika 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 13.89 -0.2

32 1 6 52 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.94 PB +0.3

33 3 5 177 KUBAK Blanka 20 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.11 =SB -1.1

34 4 5 330 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.14 -1.1

35 2 6 79 SOŁTYSIK Milena 28 Lip 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.16 (.151) PB +0.3 PK

36 5 5 540 RULÁKOVÁ Veronika 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 14.16 (.154) -1.1

37 3 6 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.19 (.181) PB +0.3 PK

38 6 5 72 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.19 (.182) -1.1 PK

39 2 7 44 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) 14.23 PB -2.0 PK

40 7 5 67 GRELLA Julia 1 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.25 -1.1

41 4 6 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.29 SB +0.3

42 5 6 6 PAŁUCHA Kinga 17 Sty 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.41 +0.3 PK

43 6 6 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.48 +0.3

44 7 4 934 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 14.53 -0.2

45 7 6 3 PAJKA Karolina 8 Wrz 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.56 PB +0.3 PK

46 3 7 36 DRAJEWICZ Julia 14 Maj 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.65 SB -2.0 PK

47 4 7 55 MACHCIŃSKA Joanna 29 Lip 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.73 -2.0 PK

48 5 7 58 PAUL Oliwia 12 Lip 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.90 SB -2.0

49 6 7 65 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.10 -2.0

50 7 7 64 STROK Paulina 24 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.27 PB -2.0

3 552 MALATINSKÁ Veronika 1 Sty 07 CZECHIA (CZE) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.52 (0.7) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 18 Maj 24

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23
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Seria 1 17.05.2025 +2.0 m/s start 11:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS MOS Katowice (SL) 11.08 PB

2 4 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.20 PB

3 6 509 LAZAR Matěj 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) 11.23 PB

4 5 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.24 PB

5 7 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 11.41 SB PK

2 417 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNF

Seria 2 17.05.2025 -0.2 m/s start 11:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 56 IMIOŁEK Mateusz 20 Paź 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.55 =PB PK

2 5 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 11.63

3 7 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.70 =SB(.698)

4 4 111 LOCH Maciej 23 Maj 85 TS AKS Chorzów (SL) 11.78 PK

5 2 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 11.84

6 8 11 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.01 (.004)

7 6 501 ERBEN Sebastian 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 12.06

8 3 510 LIŠTVAN Patrik 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 12.13 (.122)

Seria 3 17.05.2025 -1.2 m/s start 11:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 520 KAJZAR Oliver 1 Sty 07 CZECHIA (CZE) 11.77 PB

2 6 98 KIERMASZ Dawid 24 Sie 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.91

3 7 311 SZCZEPANIK Kacper 2 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.92

4 2 34 SOKOLIŃSKI Paweł 22 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.97 (.962)

5 3 506 KLIMENKO Tomáš 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 12.19

6 8 63 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.20

7 5 518 EBR Pavel 1 Sty 06 CZECHIA (CZE) 12.37

Seria 4 17.05.2025 +0.5 m/s start 12:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.70 PB(.695)

2 4 44 KANIA Filip 11 Lut 07 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 11.89 PB PK

3 7 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.97 PB(.963) PK

4 3 314 KOCISZEWSKI Hubert 14 Mar 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.01 SB(.001)

5 5 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.13 (.130)

6 6 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.14

7 8 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.35

Seria 5 17.05.2025 +1.0 m/s start 12:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.85 PB

2 3 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.31 PB PK

3 5 345 KOSIEC Maciej 24 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.42

4 4 52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.44 PB PK

5 2 295 SZAREK Wojciech 21 Cze 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.57 =PB PK

6 7 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.70 PK

7 8 500 DURAJ Adam 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 12.73 PB

Seria 6 17.05.2025 +0.2 m/s start 12:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 68 HORNIK Mateusz 26 Kwi 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.36

2 4 230 SKOCZYLAS Mateusz 12 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.88 PB

3 6 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.97 PB PK

4 5 10 MAKUCH Aleks 12 Cze 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.08 PK

5 3 68 GARBOCZ Sebastian 21 Sie 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.22 PB PK

6 8 2 WIŚNIOWSKI Fabian 1 Paź 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.40 PK

7 7 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.63 PB PK
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS MOS Katowice (SL) 11.08 PB +2.0

2 2 1 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.20 PB +2.0

3 3 1 509 LAZAR Matěj 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) 11.23 PB +2.0

4 4 1 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.24 PB +2.0

5 5 1 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 11.41 SB +2.0 PK

6 1 2 56 IMIOŁEK Mateusz 20 Paź 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.55 =PB -0.2 PK

7 2 2 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 11.63 -0.2

8 1 4 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.70 (.695) PB +0.5

9 3 2 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.70 (.698) =SB -0.2

10 1 3 520 KAJZAR Oliver 1 Sty 07 CZECHIA (CZE) 11.77 PB -1.2

11 4 2 111 LOCH Maciej 23 Maj 85 TS AKS Chorzów (SL) 11.78 -0.2 PK

12 5 2 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 11.84 -0.2

13 1 5 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.85 PB +1.0

14 2 4 44 KANIA Filip 11 Lut 07 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 11.89 PB +0.5 PK

15 2 3 98 KIERMASZ Dawid 24 Sie 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.91 -1.2

16 3 3 311 SZCZEPANIK Kacper 2 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.92 -1.2

17 4 3 34 SOKOLIŃSKI Paweł 22 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.97 (.962) -1.2

18 3 4 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.97 (.963) PB +0.5 PK

19 4 4 314 KOCISZEWSKI Hubert 14 Mar 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.01 (.001) SB +0.5

20 6 2 11 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.01 (.004) -0.2

21 7 2 501 ERBEN Sebastian 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 12.06 -0.2

22 8 2 510 LIŠTVAN Patrik 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 12.13 (.122) -0.2

23 5 4 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.13 (.130) +0.5

24 6 4 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.14 +0.5

25 5 3 506 KLIMENKO Tomáš 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 12.19 -1.2

26 6 3 63 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.20 -1.2

27 2 5 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.31 PB +1.0 PK

28 7 4 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.35 +0.5

29 1 6 68 HORNIK Mateusz 26 Kwi 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.36 +0.2

30 7 3 518 EBR Pavel 1 Sty 06 CZECHIA (CZE) 12.37 -1.2

31 3 5 345 KOSIEC Maciej 24 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.42 +1.0

32 4 5 52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.44 PB +1.0 PK

33 5 5 295 SZAREK Wojciech 21 Cze 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.57 =PB +1.0 PK

34 6 5 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.70 +1.0 PK

35 7 5 500 DURAJ Adam 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 12.73 PB +1.0

36 2 6 230 SKOCZYLAS Mateusz 12 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.88 PB +0.2

37 3 6 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.97 PB +0.2 PK

38 4 6 10 MAKUCH Aleks 12 Cze 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.08 +0.2 PK

39 5 6 68 GARBOCZ Sebastian 21 Sie 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.22 PB +0.2 PK

40 6 6 2 WIŚNIOWSKI Fabian 1 Paź 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.40 +0.2 PK

41 7 6 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.63 PB +0.2 PK

1 417 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNF

Podsumowanie rundy

Rzut młotem K U20 (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 78.48 WŁODARCZYK Anita KS AZS AWF Katowice Tokio (JPN) 3 Sie 21

Rekord Śląska U20 62.35 JELONKIEWICZ Agata MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bydgoszcz 11 Sie 11

start 11:55

FINAŁ 17.05.2025
koniec 13:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 549 ČERVENKOVÁ Karolína

CZECHIA (CZE)
1 Sty 07 42.84 45.99 x x 44.28 x 45.99 PB

2 1 557 ŠANDOROVÁ Kristýna

CZECHIA (CZE)

1 Sty 06 40.54 44.07 41.87 43.82 43.72 x 44.07 PB

3 4 547 BRÁZDILOVÁ Karolína

CZECHIA (CZE)

1 Sty 07 x 38.86 37.77 40.67 41.15 x 41.15

4 2 5 GREGORCZYK Martyna

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

16 Lis 06 38.61 40.68 x 38.19 39.75 37.92 40.68
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Rzut młotem K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 57.67 KOKOWSKA Aleksandra TS AKS Chorzów Kraków 21 Lip 12

start 11:55

FINAŁ 17.05.2025
koniec 13:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 531 CHVOSTKOVÁ Eleni

CZECHIA (CZE)

1 Sty 08 52.90 x 56.06 x x x 56.06

2 7 58 DRATWIŃSKA Oliwia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

15 Paź 08 x 51.34 x x 51.05 x 51.34

3 5 1 KWIATKOWSKA Lena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

24 Lut 09 43.10 x 37.80 x 42.42 x 43.10

4 6 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
7 Wrz 09 x 40.43 x x x 41.73 41.73

5 9 529 HOŘÍNKOVÁ Karolína

CZECHIA (CZE)

1 Sty 09 x 41.71 x 37.43 x x 41.71

6 4 113 WIESIOŁEK Oliwia

TS AKS Chorzów (SL)

16 Sie 09 x 36.27 36.66 34.74 x 37.75 37.75

7 3 1 DREAS-WIDAJEWICZ Julia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
23 Lis 11 x 32.18 34.70 33.43 32.91 x 34.70 PK

8 2 541 RYCHLÍKOVÁ Eliška

CZECHIA (CZE)

1 Sty 08 x 25.69 29.50 x 17.03 24.47 29.50 PB

9 1 423 GWÓŹDŹ Julia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

8 Mar 11 23.40 23.90 25.01 25.01 PB PK

400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 50.41 ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna KS AZS AWF Katowice Berlin (GER) 11 Sie 18

Rekord Śląska U20 53.05 MARCINKOWSKA Ewa KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 3 Sie 85

Rekord Śląska U18 54.40 TOMZA Ernesta CKS Budowlani Częstochowa Paryż 31 Lip 03

Seria 1 17.05.2025 start 12:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 553 MENDREKOVÁ Kateřina 1 Sty 06 CZECHIA (CZE) 59.93

2 4 545 ŽÁČKOVÁ Michaela 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) 60.20

3 5 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 60.54

4 6 523 BALÁŽOVÁ Anna 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 61.32

5 1 82 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 61.66 (.656)

6 2 48 KUBISZ Julia 21 Lut 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 63.09

Seria 2 17.05.2025 start 12:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 58.99 PB

2 3 222 GIERACH Maja 2 Lis 08 LKS Omega Kleszczów (LD) 59.64 PB PK

3 2 136 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) 60.25 PB

4 1 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 61.66 PB(.656) PK

5 5 528 HOLUŠOVÁ Vendula 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) 62.68

Seria 3 17.05.2025 start 12:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 15 KOTELUK Kamila 27 Gru 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 61.26 PB

2 1 83 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 62.50 PB

3 6 413 MADUZIA Karolina 9 Lip 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 62.75 PB PK

4 2 63 KUC Agata 13 Mar 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 62.81 PB

5 5 415 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 64.41

6 4 537 MLÝNKOVÁ Marie 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 65.25
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Seria 4 17.05.2025 start 12:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 303 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 60.48 PB PK

2 1 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 62.05

3 2 940 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 62.90 PB PK

4 5 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 64.10 PB PK

5 4 230 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS MOS Katowice (SL) 66.81

6 6 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 69.62

Seria 5 17.05.2025 start 12:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 64.92 PB

2 3 411 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 65.45 PB

3 4 538 PAHOLIKOVÁ Nela 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 66.02

4 2 34 BADURA Laura 12 Sie 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 66.16 PB

5 6 248 LEWANDOWSKA Oliwia 3 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 66.19 PB

Seria 6 17.05.2025 start 12:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 532 JAKUBIKOVÁ Magda 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 61.91

2 6 117 KEMPA Katarzyna 20 Lip 08 MKS MOS Katowice (SL) 65.03

3 5 65 STEC Hanna 30 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 65.95

4 4 411 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 66.48 PB PK

5 3 56 GŁOWACKA Oliwia 18 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 76.94 PK

Seria 7 17.05.2025 start 12:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 62.72 PK

2 2 72 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 63.82

3 6 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 65.32 PK

4 3 56 KOŚCIELNY Zofia 21 Paź 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 68.16

5 227 MEJSNER Juliana 26 Gru 09 MKS MOS Katowice (SL) DNS

Seria 8 17.05.2025 start 12:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 74 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 62.51 PK

2 3 11 SZEREMETA Oliwia 30 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 65.54 PK

3 5 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 68.15 PK

4 2 32 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10 MOSM Tychy (SL) 69.05 PK

5 6 556 CYPTOR Emilia 28 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 76.31 PK
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 58.99 PB

2 2 2 222 GIERACH Maja 2 Lis 08 LKS Omega Kleszczów (LD) 59.64 PB PK

3 1 1 553 MENDREKOVÁ Kateřina 1 Sty 06 CZECHIA (CZE) 59.93

4 2 1 545 ŽÁČKOVÁ Michaela 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) 60.20

5 3 2 136 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) 60.25 PB

6 1 4 303 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 60.48 PB PK

7 3 1 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 60.54

8 1 3 15 KOTELUK Kamila 27 Gru 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 61.26 PB

9 4 1 523 BALÁŽOVÁ Anna 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 61.32

10 4 2 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 61.66 (.656) PB PK

10 5 1 82 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 61.66 (.656)

12 1 6 532 JAKUBIKOVÁ Magda 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 61.91

13 2 4 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 62.05

14 2 3 83 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 62.50 PB

15 1 8 74 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 62.51 PK

16 5 2 528 HOLUŠOVÁ Vendula 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) 62.68

17 1 7 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 62.72 PK

18 3 3 413 MADUZIA Karolina 9 Lip 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 62.75 PB PK

19 4 3 63 KUC Agata 13 Mar 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 62.81 PB

20 3 4 940 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 62.90 PB PK

21 6 1 48 KUBISZ Julia 21 Lut 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 63.09

22 2 7 72 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 63.82

23 4 4 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 64.10 PB PK

24 5 3 415 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 64.41

25 1 5 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 64.92 PB

26 2 6 117 KEMPA Katarzyna 20 Lip 08 MKS MOS Katowice (SL) 65.03

27 6 3 537 MLÝNKOVÁ Marie 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 65.25

28 3 7 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 65.32 PK

29 2 5 411 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 65.45 PB

30 2 8 11 SZEREMETA Oliwia 30 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 65.54 PK

31 3 6 65 STEC Hanna 30 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 65.95

32 3 5 538 PAHOLIKOVÁ Nela 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 66.02

33 4 5 34 BADURA Laura 12 Sie 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 66.16 PB

34 5 5 248 LEWANDOWSKA Oliwia 3 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 66.19 PB

35 4 6 411 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 66.48 PB PK

36 5 4 230 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS MOS Katowice (SL) 66.81

37 3 8 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 68.15 PK

38 4 7 56 KOŚCIELNY Zofia 21 Paź 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 68.16

39 4 8 32 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10 MOSM Tychy (SL) 69.05 PK

40 6 4 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 69.62

41 5 8 556 CYPTOR Emilia 28 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 76.31 PK

42 5 6 56 GŁOWACKA Oliwia 18 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 76.94 PK

7 227 MEJSNER Juliana 26 Gru 09 MKS MOS Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 6.71 (2.0) BOKUN Magdalena AZS-AWF Katowice Lublin 12 Maj 21

Rekord Śląska U20 6.37 KERNER Helena KS Górnik Zabrze Warszawa 8 Sie 70

Rekord Śląska U18 6.18 SZCZEPAŃCZYK Barbara KS Iskra Pszczyna Pszczyna 23 Wrz 78

start 12:22

FINAŁ 17.05.2025
koniec 14:08

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 17 546 BĚLUNKOVÁ Michaela

CZECHIA (CZE)

1 Sty 06 4.94

-1.4

5.36

+0.9

- 5.19

+0.9

5.43

+0.3

5.41

0.0

5.43
+0.3

2 16 313 FILIPOWSKA Paula

KS AZS AWF Katowice (SL)

16 Sie 07 5.08

-0.9

x

+0.5

5.01

-4.4

4.97

+0.9

5.27

+0.4

x

-1.4

5.27
+0.4

3 15 552 MALATINSKÁ Veronika

CZECHIA (CZE)

1 Sty 07 5.18

-3.7

4.94

-0.1

4.54

-1.7

5.19

+1.8

5.11

+0.6

5.12

-1.4

5.19
+1.8

4 14 550 JURÁKOVÁ Anežka

CZECHIA (CZE)
1 Sty 07 4.51

-5.3

5.00

-0.5

4.97

-1.1

4.84

-1.7

x

-1.2

5.10

+0.2

5.10
+0.2

5 9 542 ŠLAHORKOVÁ Michaela

CZECHIA (CZE)

1 Sty 09 x

-0.9

4.77

+0.9

4.58

+0.2

- 4.58

-1.3

x

-0.9

4.77
+0.9

PB

6 13 73 KOLMAN Martyna

MKS-MOSM Bytom (SL)

23 Sty 10 4.35

-4.4

4.61

-0.3

4.43

0.0

r 4.61
-0.3

PK

7 11 69 KADZIMIERZ Jessica

MKS-MOSM Bytom (SL)

30 Sty 08 4.53

-1.2

4.58

-0.1

4.56

+0.8

4.57

-0.9

4.42

+0.2

4.54

-1.6

4.58
-0.1

8 7 326 PAŁUCHA Kinga

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
17 Sty 11 3.96

-0.7

4.21

+0.2

4.37

-0.4

x

+1.4

3.96

+0.2

4.57

+0.5

4.57
+0.5

SB PK

9 5 33 JAWORSKA Amelia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Wrz 09 4.25

-2.7

4.00

-0.9

4.21

-1.4

4.25
-2.7

SB

10 6 60 KORONA Julita

RMKS Rybnik (SL)

9 Lis 11 x

-1.9

4.11

-0.3

4.22

-0.5

4.22
-0.5

PB PK

11 1 50 MADEJA Julia

RMKS Rybnik (SL)

9 Wrz 11 4.21

-1.1

3.81

-1.7

3.99

-1.4

4.21
-1.1

PK

12 3 524 BLAŽEKOVÁ Ema

CZECHIA (CZE)
1 Sty 09 x

0.0

3.92

-0.6

4.12

-1.3

4.12
-1.3

PB

13 8 527 HAJNÁ Eliška

CZECHIA (CZE)

1 Sty 09 x

-0.8

4.09

+0.1

3.91

-0.5

4.09
+0.1

14 2 44 MRUGALSKA Blanka

RMKS Rybnik (SL)

20 Gru 11 3.94

-0.6

x

-0.1

3.91

-0.4

3.94
-0.6

PK

15 4 2 SUCHOROWSKA Zofia

RMKS Rybnik (SL)

3 Lut 09 3.91

-0.1

3.73

+0.1

x

+0.1

3.91
-0.1

10 536 MICHALCZYKOVÁ Natálie

CZECHIA (CZE)
1 Sty 09 DNS

12 530 HRBÁČKOVÁ Barbora

CZECHIA (CZE)

1 Sty 09 DNS

400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 45.11 ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 8 Sie 18

Rekord Śląska U20 46.80 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Katowice 19 Maj 12

Rekord Śląska U18 47.78 ADAMCZYK Bartłomiej TL Pogoń Ruda Śląska Lublin 6 Lip 24

Seria 1 17.05.2025 start 13:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 51.79 PB

2 5 504 HÜBSCH Tomáš 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) 52.94

3 1 515 ŽŮREK Vincent 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 53.97

4 2 87 MAJERANOWSKI Maciej 25 Cze 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 54.48

5 3 419 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.73

4 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNF
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Seria 2 17.05.2025 start 13:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 68 PEREK Wojciech 9 Lip 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.52 PB

2 5 713 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.05 PB

3 2 945 KRUŻOŁEK Bartłomiej 11 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 55.18 PB

4 4 21 SILNY Dominik 7 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 55.27

5 1 507 KOLLEGA Adam 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 55.97 PB

6 3 417 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.99

Seria 3 17.05.2025 start 13:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 52.74

2 4 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.20 PB

3 6 28 HAJDUK Kacper 5 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 55.28

4 2 81 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.79 PB

5 5 517 CELERIN Oliver 1 Sty 07 CZECHIA (CZE) 58.69

3 319 SUŚLIK Jakub 19 Mar 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Seria 4 17.05.2025 start 13:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 74 GRELA Tomasz 25 Mar 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.87

2 3 44 KOHUT Mateusz 15 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 59.40

3 5 38 BACHUL Piotr 31 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 66.82 PK

4 6 259 BUDZIŃSKI Jakub 13 Cze 11 MOSM Tychy (SL) 69.08 PK

5 2 88 CICHECKI Sebastian 8 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 69.77 PK

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 51.79 PB

2 1 3 117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 52.74

3 2 1 504 HÜBSCH Tomáš 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) 52.94

4 1 2 68 PEREK Wojciech 9 Lip 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.52 PB

5 3 1 515 ŽŮREK Vincent 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 53.97

6 2 2 713 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.05 PB

7 2 3 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.20 PB

8 4 1 87 MAJERANOWSKI Maciej 25 Cze 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 54.48

9 3 2 945 KRUŻOŁEK Bartłomiej 11 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 55.18 PB

10 4 2 21 SILNY Dominik 7 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 55.27

11 3 3 28 HAJDUK Kacper 5 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 55.28

12 4 3 81 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.79 PB

13 1 4 74 GRELA Tomasz 25 Mar 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.87

14 5 2 507 KOLLEGA Adam 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 55.97 PB

15 6 2 417 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.99

16 5 1 419 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.73

17 5 3 517 CELERIN Oliver 1 Sty 07 CZECHIA (CZE) 58.69

18 2 4 44 KOHUT Mateusz 15 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 59.40

19 3 4 38 BACHUL Piotr 31 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 66.82 PK

20 4 4 259 BUDZIŃSKI Jakub 13 Cze 11 MOSM Tychy (SL) 69.08 PK

21 5 4 88 CICHECKI Sebastian 8 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 69.77 PK

1 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNF

3 319 SUŚLIK Jakub 19 Mar 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Pchnięcie kulą K U20 (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 19.10 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 12 Maj 79

Rekord Śląska U20 16.70 BRONISZ Agnieszka MKS-MOS Płomień Sosnowiec Wrocław 28 Maj 05

start 13:05

FINAŁ 17.05.2025
koniec 13:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 80 MALINA Martyna

UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

31 Maj 05 x 10.99 x 10.26 x 10.40 10.99 PK

2 6 549 ČERVENKOVÁ Karolína

CZECHIA (CZE)
1 Sty 07 9.80 8.91 x 10.18 9.92 10.01 10.18

3 5 16 WILIŃSKA Julia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

8 Kwi 06 8.04 9.22 9.44 9.19 9.31 9.41 9.44

4 3 302 RYGIEL Marta

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Paź 07 7.43 6.82 7.19 x 6.91 7.36 7.43

5 2 32 HIBNER Kamila

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

14 Gru 07 6.86 6.97 7.26 7.04 6.95 7.14 7.26

6 1 50 ROSZKOWSKA Amelia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
18 Gru 06 6.39 6.59 6.34 6.51 6.35 6.59 6.59

4 547 BRÁZDILOVÁ Karolína

CZECHIA (CZE)

1 Sty 07 DNS

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 15.81 KIJANKA Joanna MKS-MOS Płomień Sosnowiec Kraków 21 Lip 12

start 13:05

FINAŁ 17.05.2025
koniec 13:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 531 CHVOSTKOVÁ Eleni

CZECHIA (CZE)

1 Sty 08 10.68 x x 11.95 11.61 11.91 11.95

2 3 7 KUSZNERUK Klara

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

3 Kwi 09 9.73 10.00 9.58 9.28 9.97 9.11 10.00 PK

3 1 75 MALINA Milena

UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

9 Paź 12 8.40 8.94 8.40 7.96 8.66 9.05 9.05 PK

4 4 529 HOŘÍNKOVÁ Karolína

CZECHIA (CZE)
1 Sty 09 8.52 x 8.49 x x 8.47 8.52

2 1 KWIATKOWSKA Lena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

24 Lut 09 DNS

800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:00.73 JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Katowice Poznań 26 Cze 21

Rekord Śląska U20 2:03.4 JANUCHTA Jolanta GKS Piast Gliwice Warszawa 22 Cze 74

Rekord Śląska U18 2:05.9 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 13 Lip 77

Seria 1 17.05.2025 start 13:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 409 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:15.43 PK

2 5 5 JAROMIN Oliwia 12 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:18.81

3 2 544 ZAJÍCOVÁ Emma 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) 2:19.20 PB

4 1 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:20.41

5 2 63 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:21.03 PB

6 6 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:26.78

7 6 41 DZIERBANOWICZ Malwina 15 Cze 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:32.54

8 4 277 HAŁADAJ Barbara 7 Gru 07 LKS Omega Kleszczów (LD) 2:35.83 PK

4 2 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) DNS PK

MIĘDZYCZASY

400m 409 GÓRSKA Dominika 1:06.16 [ 1:06.16 ]
800m 409 GÓRSKA Dominika 2:15.43 [ 1:09.27 ]
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Seria 2 17.05.2025 start 13:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 66 ŚWIERCZYNA Maja 13 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:30.90

2 1 65 PAPROTA Julia 6 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:32.96

3 2 404 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:36.63 PK

4 5 192 GAWĘDA Dorota 23 Wrz 09 MKS MOS Katowice (SL) 2:36.80

5 6 7 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:43.73 PK

6 4 39 JANYSEK Paulina 15 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:52.78

MIĘDZYCZASY

400m 192 GAWĘDA Dorota 1:14.30 [ 1:14.30 ]
800m 66 ŚWIERCZYNA Maja 2:30.90 [ 1:16.60 ]

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 409 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:15.43 PK

2 2 1 5 JAROMIN Oliwia 12 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:18.81

3 3 1 544 ZAJÍCOVÁ Emma 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) 2:19.20 PB

4 4 1 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:20.41

5 5 1 63 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:21.03 PB

6 6 1 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:26.78

7 1 2 66 ŚWIERCZYNA Maja 13 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:30.90

8 7 1 41 DZIERBANOWICZ Malwina 15 Cze 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:32.54

9 2 2 65 PAPROTA Julia 6 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:32.96

10 8 1 277 HAŁADAJ Barbara 7 Gru 07 LKS Omega Kleszczów (LD) 2:35.83 PK

11 3 2 404 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:36.63 PK

12 4 2 192 GAWĘDA Dorota 23 Wrz 09 MKS MOS Katowice (SL) 2:36.80

13 5 2 7 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:43.73 PK

14 6 2 39 JANYSEK Paulina 15 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:52.78

1 2 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) DNS PK

Podsumowanie rundy

800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1:45.66 WYDERKA Maciej KS AZS AWF Katowice Poznań 23 Cze 24

Rekord Śląska U20 1:49.20 WYDERKA Maciej MKS-MOSM Bytom Piaseczno 5 Cze 21

Rekord Śląska U18 1:49.60 ZACZYK Łukasz MKS-MOSM Bytom Piaseczno 9 Cze 24

Seria 1 17.05.2025 start 13:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 59 LASOTA Szymon 24 Sie 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 2:00.58 PK

2 3 516 BORUNSKÝ Matěj 1 Sty 06 CZECHIA (CZE) 2:02.21

3 6 69 KIELJAN Bartosz 22 Maj 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:04.63 PB

4 2 45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 2:05.31 PB PK

5 2 24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:06.90

6 6 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:10.09 PB

7 5 304 PAWŁOWSKI Wojciech 4 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:11.39

8 5 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:12.72

9 4 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:14.47 PB

10 4 20 CHRAPEK Wiktor 18 Mar 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:21.17

MIĘDZYCZASY

400m 516 BORUNSKÝ Matěj 59.08 [   59.08 ]
800m 59 LASOTA Szymon 2:00.58 [ 1:01.50 ]
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Rzut oszczepem M U20 (800)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 75.53 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Szczecin 5 Lip 08

Rekord Śląska U20 75.53 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Szczecin 5 Lip 08

start 14:10

FINAŁ 17.05.2025
koniec 14:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 68 HORNIK Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

26 Kwi 07 44.05 38.73 46.10 42.61 42.48 46.10 46.10 PB

2 2 345 KOSIEC Maciej

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
24 Maj 07 28.61 33.21 x x 33.10 35.04 35.04

3 1 308 FIGIEL Wiktor

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

18 Paź 06 x 25.56 25.24 24.17 24.95 25.56 25.56

Rzut oszczepem M U18 (700)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 70.23 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Zamość 3 Wrz 06

start 14:10

FINAŁ 17.05.2025
koniec 14:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 572 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Mar 10 x 45.11 45.73 45.16 47.94 48.45 48.45 PB PK

2 3 56 LESIK Alex

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)
11 Mar 08 32.66 29.84 32.59 34.93 37.43 39.21 39.21

3 1 105 TRÓJCA Franciszek

TS AKS Chorzów (SL)

13 Maj 09 x 30.26 35.51 34.31 x x 35.51

4 2 132 SZOPNIEWSKI Jacek

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

2 Cze 09 30.70 x 31.55 32.11 34.55 29.78 34.55 PB

200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 22.80 (1.0) SIWEK Agnieszka KS Górnik Zabrze Lublin 6 Sie 88

Rekord Śląska U20 23.73 (1.4) STĘPIEŃ Angelika TL Pogoń Ruda Śląska Bielsko-Biała 16 Cze 12

Rekord Śląska U18 23.88 (-1.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Baku (AZE) 1 Cze 14

Seria 1 17.05.2025 +0.3 m/s start 13:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.96

2 3 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 25.31 PB

3 5 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 25.54

4 1 546 BĚLUNKOVÁ Michaela 1 Sty 06 CZECHIA (CZE) 26.49

5 2 409 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 26.64

6 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Seria 2 17.05.2025 -1.2 m/s start 13:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 56 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 26.34 PB

2 3 170 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 26.44 PB

3 2 417 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 26.82 PB

4 4 553 MENDREKOVÁ Kateřina 1 Sty 06 CZECHIA (CZE) 26.93

6 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS
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Seria 3 17.05.2025 -0.7 m/s start 13:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 26.37 PB

2 5 534 MÁCHOVÁ Barbora 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 27.59

3 2 45 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 28.27 PK

4 6 528 HOLUŠOVÁ Vendula 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) 28.59

3 543 ŠPRINGEROVÁ Alexandra 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) DNS

Seria 4 17.05.2025 -2.7 m/s start 13:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 27.61 PB

2 3 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 27.75 PB

3 6 532 JAKUBIKOVÁ Magda 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 28.36

4 2 537 MLÝNKOVÁ Marie 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 29.38

5 551 KŘÍSTKOVÁ Karolína 1 Sty 06 CZECHIA (CZE) DNS

Seria 5 17.05.2025 -2.0 m/s start 13:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 413 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.28 PK

2 2 536 MICHALCZYKOVÁ Natálie 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 28.76

3 3 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 28.77 PK

4 5 533 KRÁSNÁ Veronika 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 28.80

5 6 418 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 29.53 PK

Seria 6 17.05.2025 -0.2 m/s start 13:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 27.97 PB

2 5 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 28.99 PB

3 3 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 30.07

4 6 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 30.09 PB

5 2 109 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 31.80 PB(.794)

Seria 7 17.05.2025 -0.3 m/s start 13:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 51 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 27.72

2 6 64 SWOBODA Alicja 6 Lut 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 28.93

3 5 408 SZULC Emilia 10 Maj 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 29.20

4 3 52 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 29.47

5 4 407 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 31.80 PB(.799) PK

Seria 8 17.05.2025 -0.2 m/s start 13:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 44 LUKASEK Zofia 4 Maj 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 27.58

2 5 29 BIAŁAS Maja 29 Wrz 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 28.13

3 2 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 28.45

4 3 410 CZAJA Marta 28 Sie 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 30.32

5 6 33 JAWORSKA Amelia 26 Wrz 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 30.56

Seria 9 17.05.2025 -0.6 m/s start 13:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 28.92 PK

2 6 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 29.73 PK

3 5 80 WILK Julia 15 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 30.26 PK

4 3 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 30.68 PK

5 1 140 GAWRON Amelia 31 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 30.93 PK

6 2 570 KROCHMAL Emilia 13 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 31.76 PK
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.96 +0.3

2 2 1 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 25.31 PB +0.3

3 3 1 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 25.54 +0.3

4 1 2 56 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 26.34 PB -1.2

5 1 3 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 26.37 PB -0.7

6 2 2 170 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 26.44 PB -1.2

7 4 1 546 BĚLUNKOVÁ Michaela 1 Sty 06 CZECHIA (CZE) 26.49 +0.3

8 5 1 409 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 26.64 +0.3

9 3 2 417 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 26.82 PB -1.2

10 4 2 553 MENDREKOVÁ Kateřina 1 Sty 06 CZECHIA (CZE) 26.93 -1.2

11 1 8 44 LUKASEK Zofia 4 Maj 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 27.58 -0.2

12 2 3 534 MÁCHOVÁ Barbora 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 27.59 -0.7

13 1 4 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 27.61 PB -2.7

14 1 7 51 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 27.72 -0.3

15 2 4 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 27.75 PB -2.7

16 1 6 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 27.97 PB -0.2

17 2 8 29 BIAŁAS Maja 29 Wrz 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 28.13 -0.2

18 3 3 45 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 28.27 -0.7 PK

19 1 5 413 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.28 -2.0 PK

20 3 4 532 JAKUBIKOVÁ Magda 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 28.36 -2.7

21 3 8 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 28.45 -0.2

22 4 3 528 HOLUŠOVÁ Vendula 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) 28.59 -0.7

23 2 5 536 MICHALCZYKOVÁ Natálie 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 28.76 -2.0

24 3 5 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 28.77 -2.0 PK

25 4 5 533 KRÁSNÁ Veronika 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 28.80 -2.0

26 1 9 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 28.92 -0.6 PK

27 2 7 64 SWOBODA Alicja 6 Lut 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 28.93 -0.3

28 2 6 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 28.99 PB -0.2

29 3 7 408 SZULC Emilia 10 Maj 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 29.20 -0.3

30 4 4 537 MLÝNKOVÁ Marie 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 29.38 -2.7

31 4 7 52 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 29.47 -0.3

32 5 5 418 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 29.53 -2.0 PK

33 2 9 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 29.73 -0.6 PK

34 3 6 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 30.07 -0.2

35 4 6 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 30.09 PB -0.2

36 3 9 80 WILK Julia 15 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 30.26 -0.6 PK

37 4 8 410 CZAJA Marta 28 Sie 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 30.32 -0.2

38 5 8 33 JAWORSKA Amelia 26 Wrz 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 30.56 -0.2

39 4 9 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 30.68 -0.6 PK

40 5 9 140 GAWRON Amelia 31 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 30.93 -0.6 PK

41 6 9 570 KROCHMAL Emilia 13 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 31.76 -0.6 PK

42 5 6 109 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 31.80 (.794) PB -0.2

43 5 7 407 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 31.80 (.799) PB -0.3 PK

1 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

2 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

3 543 ŠPRINGEROVÁ Alexandra 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) DNS

4 551 KŘÍSTKOVÁ Karolína 1 Sty 06 CZECHIA (CZE) DNS

Podsumowanie rundy

200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 20.55 (2.0) ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Jessheim (NOR) 10 Cze 18

Rekord Śląska U20 20.93 (2.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Brno (CZE) 22 Cze 24

Rekord Śląska U18 21.42 SZPIECH Bogusław MKS-SMS Victoria Racibórz Santiago de Cuba (CUB) 15 Sie 80

Seria 1 17.05.2025 -1.0 m/s start 13:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.74 PB

2 5 509 LAZAR Matěj 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) 22.88

3 3 515 ŽŮREK Vincent 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 23.83

6 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
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Seria 2 17.05.2025 -1.8 m/s start 13:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 23.34 PB

2 5 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 23.47 PB

3 6 504 HÜBSCH Tomáš 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) 23.60 =PB

4 2 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 24.53

4 417 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Seria 3 17.05.2025 -0.8 m/s start 13:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 22.85

2 4 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 23.41 PB

3 3 520 KAJZAR Oliver 1 Sty 07 CZECHIA (CZE) 23.72 PB

4 5 506 KLIMENKO Tomáš 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 24.15

5 6 11 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 24.71

Seria 4 17.05.2025 -0.1 m/s start 14:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 76 IVANOV Dymytro 1 Kwi 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 25.01 PB

2 5 418 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 25.43 PB

3 2 500 DURAJ Adam 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 25.90 PB

4 3 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 26.66

4 314 KOCISZEWSKI Hubert 14 Mar 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Seria 5 17.05.2025 -0.9 m/s start 14:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 10 LUBOŃ Szymon 1 Sie 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 24.39

2 2 34 SOKOLIŃSKI Paweł 22 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 24.42

3 4 408 WADAS Michał 12 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.87 PB PK

4 5 415 MACIOPA Wojciech 7 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 25.09 PB PK

5 3 88 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 27.60 PB PK

Seria 6 17.05.2025 -1.4 m/s start 14:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 9 LUDWIKOWSKI Tomasz 9 Kwi 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 24.24 PK

2 4 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 24.41

3 3 23 FABJAŃSKI Adam 26 Maj 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 25.33 PK

4 5 21 MEINICKE Ryszard 5 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 25.64 PK

Seria 7 17.05.2025 -1.0 m/s start 14:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 47 PRZĄDKA Jakub 10 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 23.51 PK

2 5 50 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 24.47 PK

3 4 295 SZAREK Wojciech 21 Cze 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 26.79 PK

4 2 109 SKRUDLIK Leon 7 Wrz 11 TS AKS Chorzów (SL) 29.01 PK

5 6 101 LIPA Paweł 1 Lis 11 TS AKS Chorzów (SL) 31.95 PK
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.74 PB -1.0

2 1 3 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 22.85 -0.8

3 2 1 509 LAZAR Matěj 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) 22.88 -1.0

4 1 2 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 23.34 PB -1.8

5 2 3 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 23.41 PB -0.8

6 2 2 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 23.47 PB -1.8

7 1 7 47 PRZĄDKA Jakub 10 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 23.51 -1.0 PK

8 3 2 504 HÜBSCH Tomáš 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) 23.60 =PB -1.8

9 3 3 520 KAJZAR Oliver 1 Sty 07 CZECHIA (CZE) 23.72 PB -0.8

10 3 1 515 ŽŮREK Vincent 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 23.83 -1.0

11 4 3 506 KLIMENKO Tomáš 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 24.15 -0.8

12 1 6 9 LUDWIKOWSKI Tomasz 9 Kwi 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 24.24 -1.4 PK

13 1 5 10 LUBOŃ Szymon 1 Sie 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 24.39 -0.9

14 2 6 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 24.41 -1.4

15 2 5 34 SOKOLIŃSKI Paweł 22 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 24.42 -0.9

16 2 7 50 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 24.47 -1.0 PK

17 4 2 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 24.53 -1.8

18 5 3 11 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 24.71 -0.8

19 3 5 408 WADAS Michał 12 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.87 PB -0.9 PK

20 1 4 76 IVANOV Dymytro 1 Kwi 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 25.01 PB -0.1

21 4 5 415 MACIOPA Wojciech 7 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 25.09 PB -0.9 PK

22 3 6 23 FABJAŃSKI Adam 26 Maj 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 25.33 -1.4 PK

23 2 4 418 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 25.43 PB -0.1

24 4 6 21 MEINICKE Ryszard 5 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 25.64 -1.4 PK

25 3 4 500 DURAJ Adam 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 25.90 PB -0.1

26 4 4 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 26.66 -0.1

27 3 7 295 SZAREK Wojciech 21 Cze 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 26.79 -1.0 PK

28 5 5 88 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 27.60 PB -0.9 PK

29 4 7 109 SKRUDLIK Leon 7 Wrz 11 TS AKS Chorzów (SL) 29.01 -1.0 PK

30 5 7 101 LIPA Paweł 1 Lis 11 TS AKS Chorzów (SL) 31.95 -1.0 PK

2 417 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

1 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

4 314 KOCISZEWSKI Hubert 14 Mar 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U20 21.78 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Barcelona (ESP) 11 Lip 12

start 13:45

FINAŁ 17.05.2025
koniec 14:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 521 MRÁZEK Tomáš

CZECHIA (CZE)

1 Sty 07 12.02 12.54 x 12.69 x x 12.69
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 23.23 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Singapur (SIN) 22 Sie 10

start 13:45

FINAŁ 17.05.2025
koniec 14:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 15 TUTAJ Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
3 Lut 09 13.02 x 12.57 13.64 13.87 13.89 13.89

2 7 503 HRANICKÝ Václav

CZECHIA (CZE)

1 Sty 08 x 13.09 13.67 x x x 13.67

3 5 513 SIKORA Richard

CZECHIA (CZE)

1 Sty 09 11.14 11.59 11.12 11.09 x 11.01 11.59

4 4 67 SPICH Aleksander

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 9.63 10.94 10.52 x 10.35 9.85 10.94 PB PK

5 3 13 WOJACZEK Tymoteusz

TL Athletics Jastrzębie (SL)
24 Sty 10 9.71 9.73 9.17 9.08 8.95 9.37 9.73 PK

6 2 20 TUTAJ Paweł

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

2 Lut 10 9.27 9.50 9.07 8.91 9.66 9.41 9.66 PK

7 1 1 SOBCZYK Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

29 Lip 10 7.95 7.69 8.16 7.98 7.95 7.59 8.16 PK

Rzut oszczepem K U20 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 62.10 GRYZIECKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 1 Maj 71

Rekord Śląska U20 53.08 BAJER Cecylia GKS Naprzód Rydułtowy Warszawa 23 Sie 69

start 14:51

FINAŁ 17.05.2025
koniec 15:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 548 BRUKOVÁ Miluše

CZECHIA (CZE)
1 Sty 07 32.83 37.85 36.84 37.92 36.71 37.04 37.92

2 1 116 MASŁOWSKA Karolina

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

20 Lip 07 36.42 37.30 31.64 33.03 36.04 32.69 37.30

3 3 557 ŠANDOROVÁ Kristýna

CZECHIA (CZE)

1 Sty 06 28.57 x 27.22 30.75 30.03 r 30.75

4 2 302 RYGIEL Marta

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Paź 07 21.88 16.90 21.17 20.75 x x 21.88 PB

Rzut oszczepem K U18 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 48.85 BEDNAREK Aleksandra RMKS Rybnik Chorzów 28 Lip 18

start 14:51

FINAŁ 17.05.2025
koniec 15:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 76 KOLANYK Agata

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Lut 09 x 32.77 31.77 32.77 31.82 33.26 33.26

2 2 26 CUBER Karolina

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

7 Maj 08 27.24 x 27.19 27.97 29.03 28.48 29.03

3 1 81 IMIOŁCZYK Wiktoria

MKS-MOSM Bytom (SL)

12 Maj 10 22.94 24.71 26.03 22.04 23.35 x 26.03 PB PK
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Trójskok kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 13.25 (1.7) MACH Natalia AZS-AWF Katowice Gliwice 27 Maj 21

Rekord Śląska U20 12.69 (1.7) ŻEBROWSKA Karolina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Poznań 7 Cze 09

Rekord Śląska U18 12.21 (0.6) PŁONKA Katarzyna MKS Żywiec Łódź 18 Cze 05

start 14:28

FINAŁ 17.05.2025
koniec 15:07

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 552 MALATINSKÁ Veronika

CZECHIA (CZE)

1 Sty 07 10.40

-3.5

10.69

-0.8

10.56

-2.2

x

-2.2

10.34

-1.5

10.57

-0.4

10.69
-0.8

2 2 23 KONDZIELA Julia

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

30 Sty 07 9.41

-1.2

9.85

+0.6

x

-3.8

9.77

+0.2

9.49

-2.6

9.79

-0.7

9.85
+0.6

PK

3 3 49 MANOWSKA Magdalena

MKS Iskra Pszczyna (SL)

8 Sty 07 x

-0.8

x

-1.2

9.55

-2.2

9.50

-0.7

9.43

-0.4

9.77

+0.5

9.77
+0.5

4 1 2 SUCHOROWSKA Zofia

RMKS Rybnik (SL)
3 Lut 09 x

-0.6

8.31

-2.2

8.53

+0.6

8.22

-1.4

8.81

-1.1

8.76

+0.3

8.81
-1.1

Trójskok mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 17.03 (1.0) SCHMIDT Józef KS Górnik Zabrze Olsztyn 5 Sie 60

Rekord Śląska U20 15.91 (0.9) PARLICKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 17 Maj 03

Rekord Śląska U18 15.37 (2.0) KUSTRA Mateusz RMKS Rybnik Warszawa 15 Lip 05

start 14:28

FINAŁ 17.05.2025
koniec 15:07

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 508 KROSHCHENKO Artem

CZECHIA (CZE)

1 Sty 08 12.84

-0.6

12.33

-1.1

12.95

-1.9

12.88

-1.1

13.07

+0.5

12.96

+0.2

13.07
+0.5

2 3 15 KEMPA Igor

TL Athletics Jastrzębie (SL)
6 Paź 08 12.86

-0.8

12.91

-0.2

12.94

+0.8

13.00

+1.1

13.00

-1.3

12.74

-1.5

13.00
-1.3

SB

3 1 82 KOWAL Wojciech

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Cze 09 x

-1.4

x

-4.3

x

-1.3

11.77

+0.4

11.94

-0.7

11.52

-0.4

11.94
-0.7

2 1 UCHEREK Kacper

RMKS Rybnik (SL)

1 Mar 02 DNS PK
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1500 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 4:03.04 MEGGER Eliza LKS Pszczyna Chorzów 6 Sie 22

Rekord Śląska U20 4:15.0 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Poznań 19 Sie 78

Rekord Śląska U18 4:18.7 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Donieck (UKR) 19 Sie 77

Seria 1 17.05.2025 start 14:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 34 LIEBENTHAL Julia 9 Sty 07 SMKS Parasol Wrocław (DS) 4:48.22 PK

2 14 420 KSINIEWICZ Amelia 26 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 4:50.04 PB

3 6 57 TARĘDŹ Małgorzata 2 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 4:50.99 PK

4 11 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 MKS Brenna Górki (SL) 4:55.02

5 9 132 SAJDOK Weronika 31 Sie 08 LKS Pszczyna (SL) 4:55.27 PB

6 4 241 SUJATA Zofia 24 Paź 06 LKS Omega Kleszczów (LD) 5:03.19 PK

7 12 41 SOBUŚ Alicja 19 Lis 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 5:06.53

8 2 76 DZIERŻEK Oliwia 5 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 5:07.65

9 10 73 MUSIK Maja 4 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 5:08.87 PK

10 3 327 JAROS Magdalena 25 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 5:14.00

11 5 539 PALLOVÁ Kateřina 1 Sty 08 CZECHIA (CZE) 5:15.55 PB

12 7 52 BARTECZKO Dagmara 22 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 5:24.71

13 8 61 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 5:31.24

14 13 525 CZUDKOVÁ Ema 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 5:35.84

MIĘDZYCZASY

400m 420 KSINIEWICZ Amelia 1:16.5 [ 1:16.5 ]
800m 420 KSINIEWICZ Amelia 2:36.9 [ 1:20.4 ]

1200m 34 LIEBENTHAL Julia 3:55.7 [ 1:18.8 ]
1500m 34 LIEBENTHAL Julia 4:48.22 [   52.6 ]

1500 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 3:35.09 WYDERKA Maciej KS AZS AWF Katowice Ostrava (CZE) 28 Maj 24

Rekord Śląska U20 3:41.4 PRASEK Jan KS Spójnia Racibórz Warszawa 27 Cze 71

Rekord Śląska U18 3:49.66 ZACZYK Łukasz MKS-MOSM Bytom Gorzów Wielkopolski 24 Maj 24

Seria 1 17.05.2025 start 14:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 505 JASNÍK Tomáš 1 Sty 09 CZECHIA (CZE) 4:16.55 PB

2 7 84 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 4:17.79 PB

3 10 23 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 4:18.38 PB

4 9 135 BACZYŃSKI Jakub 7 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) 4:19.46 PB

5 8 420 SURMA Igor 31 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 4:22.38

6 5 25 BALCEREK Dawid 13 Mar 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 4:27.80

7 2 754 NOSAL Karol 26 Gru 05 SKL Sucha Beskidzka (MA) 4:35.56 PB PK

8 1 28 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 4:45.49

9 3 410 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 4:50.61

6 27 MUTWIL Oliwier 27 Paź 99 TL ROW Rybnik (SL) DNS PK

MIĘDZYCZASY

400m 23 JASZCZYK Adam 1:07.9 [ 1:07.9 ]
800m 23 JASZCZYK Adam 2:21.0 [ 1:13.1 ]

1200m 23 JASZCZYK Adam 3:29.8 [ 1:08.8 ]
1500m 505 JASNÍK Tomáš 4:16.55 [   46.8 ]
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